Nante C

- Achab rex israhel ⁊ iosaphat cōspirauerūt cōtra regē syrie. 3. Rj. 22.
Achab rex israhel. 2. paralipomimon. 18. et. 4. Regū. 16. et. 17. et. 18
Achab moritur. 3. Regū. 22.
Achab filij. 70. et nati occisi sunt. 4. Regū. 10.
Achab filius Joathan rex iuda. 4. Regū. 15. et. 16. et palipomi. 28.
Achab noluit perere signū a domino ne tentaret deū. clae. 7.
Achias p̄betauit de diuisione regni iudeoꝝ. 3. Regū. 11.

~~Veteris testamēti~~

- A**chyas pphetavit de morte Abye filij Jeroboam. 3. Regum. 14.
Achymaas z Jonathas consiliarij David. 2. Regū. 17.
Achymelech sacerdos dedit David panes z gladiū. 1. Regū. 21
Achymelech z sacerdotes nobe iussi sunt occidi a Saul. 1. Regū. 22
Achior dur filioz Amon respondit holoferni quis esset popul⁹ isrl⁹
et ppretea alij duces irati sunt. Judith. 5.
Achior dur ligat ad arborē sed a iudeis soluit. Judith. 6.
Achior circūcidit relicto gentilicis ritu. Judith. 14.
Achan lapidat. Josue. 7.
Achsaph rex expugnatur. Josue. 17.
Achitrophel suspensio moritur. 2. Regū. 17.

~~A~~ ante ~~D~~

- A**dam creatur. Genesis. 1.
Adam ponitur in paradysum. Gen. 2.
Adā z eua peccaverūt z expellunt de paradiso z maledicunt. Gen. 3.
Adā genuit chaym et abel. Genesis. 4.
Ade generatōes et filioz eiusdē z numer⁹ annoz eozū. Gen. 4. et. 5.
Ade et Seth et filioz generatio ab initio mundi vsqz ad filios isra⁹
ei. 1. Paralip. 1.
Adeps phibetur. Leviti. 3. et. 4.
Adiutorij lapis. 1. Regū. 5.
Adombelch amputavit. Ite. regibz manus. Judic. 1.
Adonias filius david. 2. regū. 3.
Adonias vsurpavit sibi regnum. 3. regū. 1.
Adonias filius david occiditur. 3. regū. 2.
Aduent⁹ xpi et mors eius pphera a danielle. Daniel. 9.
Adulteriū cōtra preceptū. Deutro. 22. et. 23.

~~A~~ ante ~~F~~

- A**fflictionis dies. Levitici. 16. et. 23.

~~A~~ ante ~~G~~

- A**gag rex amalech cōcidit in frustra a Samuele. 1. Regū. 15.
Agar ancilla abrae genuit ismaelem. Genesis. 16.
Agar cum filio eijcitur quā cōsolat angelus. Genesis. 21.

~~Tabula~~

Aggarei traditi sunt in manus filiorum Ruben. 1. paralipome 5
Aggeus propheta. 1. Esdre. 5. et. 6.
Agni paschalis Elau. Exodi. 12.
Achyalon iuder. Judicum. 12.

~~A ante J~~

Ayorb vtraq; manu vtebatur pro dextera. Judicum. 3.
Ayorb iuder liberauit israel. Judicum. 3.
Ayorb perforauit Eglon per inguen. Judicij. 3.

~~A ante L~~

Alexander primus rex grecorum. 1. machabeorū. 1. et. 6.
Alexander fili⁹ anabiochi cōfederatus est cū Jonatha. 1. macha. 10.
Alexander maritus cleopatre occiditur. 1. machabeorū. 11.
Alexandrie destructionē prophetauit ezechiel. Ezechielis. 30.
Altaris preparatio et vasorum 7 atriū. Exodi. 20. et. 27.
Altare holocaustorum. Exodi. 38. et Leuitici. 9.
Altare abraam. Genesis. 12.
Altaris sanctificatio. Numeri. 7. et Leuitici. 4.
Altare Saul. 1. Regum. 14
Altare eneum erat coram tabernaculo. 2. paralipomenon. 1.
Altare aureum templi. 2. paralip. 4.
Altare Bedeonis. Judicum. 6.
Altare dauid in arena aurea. 2. Regum vltimo.

~~A ante R~~

Amalech expugnatur a moise. Exodi. 17.
Amalech bellauit cōtra Saul. 1. Regum. 14. et. 15.
Amalech oppressit iudeos. Judicum. 6.
Amalech rex cōsciditur in frustra a Samuele. 1. Regum. 15.
Amalech percucitur a Saul. 1. Regum. 14
Aman exaltatio et persecutio sub eo. Nester. 3.
Aman mandatum cōtra iudeos cassatur. Nester. 8.
Aman filij decem suspenduntur a mardocheo. Nester. 9.
Amasa occiditur a Joab. 2. Regum. 20.
Amasias filius Joab rex iuda. 4. Regum. 14.

~~Veteris testamēti~~

Ambri rex israel. 3. Regum. 16.
Amon filius loth nascitur. Genesis. 19.
Amon filij oppresserunt iudeos. Judicum. x. Duos vicit Iepre. Ju
dicum. 17.
Amon filij bellatur contra Saul. 1. Regum. 14
Amon filius dauid oppressit thamar sororem suam et propter hoc
occiditur. 2. Regum. 13.
Amon debonestauit nuncios. 2. Regū. 10. et. 1. paralipomenon. 19.
Amon percuritur a dauid. 2. Regum. 12. et. 1. paralipomenon. 18.
Amon filius manasse rex Juda. 4. Regū. 21. et. 2. paralipo. 33.
Amon cōtra quem prophetauit Jeremias. Jeremie. 49.
Amon cōtra quem prophetauit Ezechiel. Ezechiel. 25.
Amorei expugnantur. Josue. 5.

~~Ante~~

Anani propheta. 1. paralipomenon. 25.
Anania de gabaon pphetauit cōtra Jeremiam. Jeremie. 28.
Anania vnus de tribus pueris qui fuerunt socij danielis cuius
nomen mutatum fuit. Danielis. 1.
Ancilla et seruus empiricus. Exodi. 12. et Genesis. 17.
Andronicus et ptolomeus. 2. machabeoz. 4.
Angeli in zodoma. Genesis. 19.
Angelus Thobie 3. 5. et. 9.
Angelus lucrabatur cum Jacob. Genesis. 32.
Annualia que comedebantur a iudeis. Leuitici. 11. et Deutrono. 14
Anna et fenenna vxores helchane. 1. Regum. 1.
Anna peperit Samuelem. 1. Regum. 1.
Anna cecinit canticum domino. 1. Regum. 2.
Anna thobie senioris vxor peperit thobiam iuniorē. Thobie. 1.
Annus remissionis. Deutronomij. 25.
Anthiochus illustris filius anthiochi regis destruxit aram et po
luit idolum super altare domini. 1. Machabeoz. 1.
Annus septimus remissionis. Deutronomij. 15.
Anthiochus iuuenis filius regis cōstituitur rex a lisia. 1. macha. 6.
Anthiochus paganus fleuit onyam sacerdotē iudeorum. 2. macha
beorum. 4.

Tabula

- A**nchiochus p̄ tristicia moritur p̄fidus. 1. machab. 6. et. 7. macha. 9.
Anchiochus iuuenis occiditur ab eleazar. 1. machabeo 2. >.
Anchiochus filius alexandri nutrit a trifone qui imposuit diade/ma capiti suo. 1. machabeo 2. 2.
Anchiochus adolescens occiditur a trifone. 1. machabeo. 13.
Anchiochus filius demetrii postulauit a symeone ciuitates suas. 1.
Anchioch⁹ ⁊ Jason siue Ennoz. 2. machab. 4. (machab. 15.
Anchioch⁹ cū. 22. elephantib⁹ vincit a iuda. 2. machabeo 2. 13.
Antixps de quo videtur loqui. Daniel. 8.